
"Chci jet vlakem!" Prostorný železniční vagón 
přitahuje děti atraktivním motivem cestování. 
Téma vlaku je skvělým začátkem hry, u které 
děti dlouho zůstanou a budou popisovat, kam 
pojedou příště. To může sjednotit hru napříč 
generacemi. Dramatická hra má v lokomotivě 
obrovský význam pro vyprávění příběhů. 
Stimuluje rozvoj jazyka a dovednosti logického 

myšlení při správném řazení příběhů v čase. 
Krásná kupé s modrými sedadly podněcují 
četné společenské hry, kdy děti vymezují svůj i 
tvůj prostor. Otevřené plošiny v zadní a přední 
části umožňují sezení. Průhledná konstrukce 
umožňuje dětem účastnit se hry i z vnější 
strany železničního vagonu a usnadňuje 
neformální dohled dospělých.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/20/2024

1 3 3

Vlakový vagón
M526

Položka č. M52670-3417P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  297x123x165 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 8
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/20/2024

Vlakový vagón
M526

Téma
Kognitivní: suggests a theme and supports 
dramatic play, which stimulates language and 
communication skills.

Lavička
Sociálně-emocionální: setkávání, 
spolupráce nebo odpočinek od hraní - to vše 
trénuje sociální dovednosti.

Otevřený prostor
Sociálně-emocionální: the open space 
allows for more children to be together and 
share. Important life skills like courage, self-
confidence, consideration and turn-taking are 
built.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Nožní opěrka je vyrobena z HPL o tloušťce 17,8 
mm s velmi vysokou odolností vůči opotřebení a 
jedinečnou protiskluzovou povrchovou 
strukturou KOMPAN.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Ochrana hran je vyrobena z PUR. Zachovává si 
své vlastnosti v teplotním rozsahu -30°C až 
60°C.  Materiál je odolný proti UV záření.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.  

Vlakový vagón
M526

Položka č. M52670-3417P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 28 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

22,1 m²

Celková doba instalace 12,4
Objem výkopu 0,44 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 442 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
HPL deska 15 let
Komponenty z PUR 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

M52670-3417P 545,01 1,61 58,46

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
M526



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Vlakový vagón
M526

5 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/f189dcbd-6e60-470f-af3b-d5d9d2be37c6/M526_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/f43138da-b669-4069-8f05-7e6265d89ac3/M526_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

